Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas: 
Tiekėjas pateikia ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Šutarties 
pasirašymo dienos.  
Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė: 
Ne mažiau kaip 10 (dešimt) procentų nuo Pradinės Šutarties vertės su PVM, t. y. 
9 757,44 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai 44 
ct). 
Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas 

Įsigalioja banko arba kredito unijos garantijos ar draudimo bendrovės 
laidavimo draudimo liudijimo išdavimo dieną ir galioja per visą Šutarties 
galiojimo laikotarpį, tai yra 24 (dvidešimt keturis) mėnesius.